Чăваш Республики
Красноармейски район
депутатсен ултǎмěш
суйлаври Пухăвĕ

ЙЫШĂНУ

2016.10.21  № С-11/3
Красноармейски сали
	[image: герб1]

Чувашская Республика
Собрание депутатов
Красноармейского района
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

21.10.2016   № С-11/3
село Красноармейское

	О признании утратившими силу решений Собрания депутатов   Красноармейского района Чувашской Республики

Руководствуясь ст. 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Собрание депутатов Красноармейского района р е ш и л о:

1. Признать утратившими силу решения Собрания депутатов   Красноармейского района Чувашской Республики:
           от 30.08.2006 № С-8/5 «Об утверждении Порядка ведения реестра расходных обязательств   Красноармейского района Чувашской Республики»;
[bookmark: _GoBack]от 30.05.2007 № С-14/3 «О внесении изменений и дополнений в  порядок ведения реестра расходных обязательств Красноармейского района Чувашской Республики, утвержденный решением Собрания депутатов Красноармейского района от 30 августа 2006 № С-8/5».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Красноармейского района 						О.В. Димитриев

image1.wmf